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Spett.le

Olidata S.p.A.

Legale Rappresentante
PEC: olidata@legalmail.it

e.p.c. Spett.li

Almaviva S.p.A.

Legale Rappresentante

PEC: almaviva@pec.almaviva.it

Accenture S.p.A.
Legale Rappresentante
PEC: accenture@Ilegalmail.it

Accenture Technology Solutions S.r.l.
Legale Rappresentante
PEC: accenture.technology.solutions@legalmail.it

Almawave S.r.l. a Socio Unico
Legale Rappresentante
PEC: almawave@pec.almaviva.it

Avanade Italy S.r.l.
Legale Rappresentante
PEC: avanadeitaly@legalmail.it

Ecubit S.r.l.
Legale Rappresentante

PEC: ecubit@pec.it

IFM S.r.l.
Legale Rappresentante
PEC: ifm@pcert.postecert.it

Oggetto: Accordo Quadro per l'affidamento di servizi applicativi di Data Management
e servizi di PMO per le Pubbliche Amministrazioni - ID 2102 - Lotti 1 e 3 - Nulla Osta al
subentro di Olidata S.p.A. a seguito di fusione per incorporazione della societa

Sferanet S.r.l.
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La Consip S.p.A. ha preso atto della Vostra comunicazione, pervenuta in data 25/09/2024,
con cui ci € stato comunicato I'atto di fusione per incorporazione della societa Sferanet S.r.l.
nella societa Olidata S.p.A.

In considerazione della positiva valutazione del complesso della documentazione prodotta
nonché del buon esito dei relativi controlli e del procedimento istruttorio svolto, con la
presente, si comunica il nulla osta al subentro di Olidata S.p.A. in luogo della societa
Sferanet S.r.l. nell'iniziativa in oggetto come mandante del raggruppamento con Almaviva
S.p.A. (mandataria) e Accenture S.p.A., Accenture Technology Solutions S.r.l.,
Almawave S.r.I. a Socio Unico, Avanade Italy S.r.l., Ecubit S.r.l. e IFM S.r.l. (mandanti).

Distinti Saluti
Amministratore Delegato e Direttore Generale

Avv. Marco Reggiani

Firmato digitalmente
da MARCO REGGIANI
in data 31/01/2025

Inviata a mezzo PEC

Classificazione Consip Internal
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